2

                                                                                	[image: Герб цвет]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

00.00.2024                                                 № 00                                                 п. Саркел

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Саркеловского
сельского поселения от 15.11.2011 г. № 95
«Об утверждении «Положения о порядке
управления и распоряжения объектами
муниципальной собственности муниципального
образования «Саркеловское сельское поселение».

На основании протеста Прокуратуры Цимлянского района от 16.12.2024 № 7-19/Прдп594-24-20600051, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Саркеловское сельское поселение», в целях установления правовой основы эффективного управления и  распоряжения муниципальной собственностью Саркеловского сельского поселения, Собрание депутатов Саркеловского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от 15.11.2011 г. № 95 «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Саркеловское сельское поселение» изложив под. 3.3. п. 3 в новой редакции:
- «3.3. Государственная регистрация прав на недвижимое имущество, принадлежащее Саркеловскому сельскому поселению, осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит опубликованию на официальном сайте Саркеловского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Саркеловского
Сельского поселения                                                                                З.С. Попова

image1.jpeg